29/6/22, 11:40 Correo de Universidad Nacional de Asuncidn - Invitacién para reunion

I TAET

: ,r it St Xoe mecipfcvuna@vet.una.py . <mecipfevuna@vet.una.py>
S AT N AN
Fanlodl o 1583

Invitacion para reunién
3 mensajes

mecipfcvuna@vet.una.py . <mecipfcvuna@vet.una.py> 9 de junio de 2022, 10:25
Para: nbobadilla@vet.una.py, neramirez1990@gmail.com, Marfa Inés Rodriguez <mrodriguez@vet.una.py>,
mcaballero@vet.una.py, sgonzalez@vet.una.py, lsuarez@vet.urja.py, rrodriguez@vet.una.py, Pablo Romero
<promero@vet.una.py>, cinbaruja@gmail.com, Igonzalez@vet.yna.py, "Jorge Duarte R." <jduarte@vet.una.py>,
aflores@vet.una.py, Juan Carlos Davalos <jcdavalos@yvet.una.jay>, Liz Castro <lcastro@vet.una.py>, Julio Ovelar
Rebollo <jovelar@vet.una.py>, minsaurralde@vet.una.py, Daricimareco@vet.una.py, sstavis@vet.una.py,
dgonzalez@vet.una.py, rwfernandez@vet.una.py, angel.diaz@vgt.una.py, Leticia Rojas <leticiarojas1983@gmail.com>,
pduarte@vet.una.py, msayala@vet.una.py, Arnaldo Mongelos <arnaldomongelos1974@gmail.com>, fcubas@vet.una.py,
Carla Beatriz De Larrucea Gonzalez <clarrucea@vet.una.py> -

CIP.

Sefiores miembros del Equipo Técnico - 1
le compromiso asumido por la Institucién

Me dirijo a ustedes, dentro del marco

para la implementacién del Modelo Estandar d:e Control Interno del Paraguay (MECIP),
para cursarles invitacion para participar de uria reunion el dia viemes 10 de junio del
™ corriente afio a las 10:00 hs en el Laboratorio dé\ Informatica de la Institucion.

Cordiales saludos. 3

I
. |
Prof. Dr. Jorge Luis Maciel I
Representante Titular MECIP. d
Facultad de Ciencias Veterinarias - U.N.A. ;'
e-mail; jmaciel@vet.una.py {
Carla Beatriz De Larrucea Gonzélez <clarrucea@vet.una.py> | 9 de junio de 2022, 11:28
Para: "mecipfcvuna@vet.una.py ." <mecipfcvuna@vet.una.py> '\

Presente

Buen Dia.
[El texto citado esta oculta]

ﬁFrancisco Solano Cubas Denis <fcubas@vet.una.py> 5 10 de junio de 2022, 8:25

g
Sara: "mecipfcvuna@vet.una.py ." <mecipfcvuna@vet.una.py> |
|
|

Michas gracias por la invitacion
[El texto citado estd oculto]
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10 |DRA. ANDREA FLORES
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/
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14 | DRA. LETICIA ANDREA ROJAS | J
)= -
15 |DRA. CINTHIA MIGUELA BARUJA
3
16 | DR. PABLO ANDRES ROMERO § 9/‘}
17 |DR. DARIO MARECO | -
18 |DR.JORGE ESTEBAN DUARTE ] \ I
19 |DR. DIEGO FRANCISCO GONZALEZ =
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20 |DR. GUSTAVO JESUS FARIAS

21 | DR. FELIX YAMIL RIVEROS

22 |DRA. FANNY GABRIELA RIVEROS

23 |LIC. MARLENE BEATRIZ DAVALOS

24 |DR. ALEXIS RAUL DELGADILLO

25 |LIC. MARIA SOLEDAD AYALA

26  |LIC. NILSA ELIZABETH RAMIREZ | ﬁ/
27 | LIC. SILVANA GONZALEZ NOGUERA Ov) lﬁf am(f}.n
28 | LIC. LIZ AURORA SUAREZ _:1 i

29 |LIC. RAMONA RODRIGUEZ

) 30 |ABG. NICOLAS ARIEL BOBADILLA

31 |SR. ARNALDO DARIO MONGELOS
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33 |C.P. PEDRO PASCUAL PERALTA
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Misién "Aportar a la sociedad Profesiongles Veterinarios con compromiso social”

ACTA N2|16/2022

En la Facultad de Ciencias Veterinarias de la Universidad Nacional de Asuncion
(FCV-UNA), Campus de San Lorenzo, s llevé a cabo en la sala de informatica,
la reunidn de los miembros del Equipo Coordinador MECIP y el Equipo
Técnico - MECIP, a los diez dias del mes de junio del afio dos mil veinte y dos,

siendo las 10:00 horas, el responsable de la implementacién del Modelo

Estdndar de Control Interno para Iags Instituciones Publicas del Paraguay

(MECIP) en la FCV UNA, Prof. Dr. Jorgr;;; Luis Maciel Giménez, da la apertura a

la reunién, quien luego de saludar a lob asistentes presenta el orden del dfa:
1. Apertura de la Reunion de trabajo.
2. Lectura del acta anterior. |
3. Analisis de Riesgos.

4. Asuntos Varios.

El Prof. Dr. Jorge Maciel procede a u%ar apertura a la reunion de trabajo.

E
Prosiguiendo con el orden del dia el Prof. Dr. Jorge Maciel da lectura al acta
anterior.

En lo que respecta al siguiente punt}o del orden del dia Analisis de Riesgos
el Prof. Dr. Jorge Maciel cede la palabra al Dr. Pablo Romero que explica a
los presentes la planilla de Identlﬂcacmn de Riesgos vy la de Calificaciony
Evaluacion de Riesgos.

El Prof. Dr. Jorge Maciel da las gracias por el acompafiamiento a los
miembros del Equipo Técnico - MECIP mann‘estando la importancia que
iene la implementacién del MECIP fta
control. '

h- ',‘:’ ‘-V,.__. =)
Finaliza la reunion siendo las 10:47 fepaskrot: de
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LISTA DE ASISTENCIA }
Responsable MECIP: Prof. Dr. Jorge M cie

Equipo de apoyo:
C.P. Pedro Peralt
Equipo Técnico - ME IP

Lic. Genny Scavone
Prof. Dr. Francisco Cubas

Prof. Dra. Maria Inés Rodrigue

Prof. Dr. Mario Insaurralde /4{”
Lic. Lidia Mdngelos
Dra. Laura Gonzélez )

Dra. Carla De Larrucea =
Dra. Paola Duarte ) .

Sra. Olga Méndez @m\lﬁ

Dra. Leticia Rojas

Dra. Carolina Vazquez

Dr. Pablo Romeroaé

Dr. Jorge Duarte <=

Lic. Nilsa Ramirez  ~
Lic. Silvana Gdnzalez @@Umf‘@l

. " Prof.pr. Jorge L. Maciel
; b . 'Representante MECIP
i S EET ECVL - UNA.
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